Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » июля 2024г.    № 1041

пгт. Октябрьское

О составе Межведомственного совета

Октябрьского района

по противодействию коррупции

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района

от 29.12.2015 № 3256 «О Межведомственном совете Октябрьского района

по противодействию коррупции»:

1. Утвердить состав Межведомственного совета Октябрьского района

по противодействию коррупции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 20.01.2016 № 39 «О составе Межведомственного совета Октябрьского района

по противодействию коррупции»;

- от 14.09.2017 № 2138 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 20.01.2016 № 39»;

- от 01.03.2023 № 336 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 20.01.2016 № 39».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района          В.Г. Тимофеев

Приложение

                                                  к постановлению администрации

Октябрьского района

                                                                            от «03» июля 2024 г. № 1041

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО СОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

(далее - Совет)

Заместитель главы Октябрьского района по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района,

председатель Совета

Заместитель главы Октябрьского района по внутренней политике, заместитель

председателя Совета

Заведующий отделом профилактики правонарушений и противодействия коррупции

администрации Октябрьского района, секретарь Совета

Члены Совета:

Первый заместитель главы Октябрьского района по жизнеобеспечению

Заместитель главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности,

недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной

собственностью администрации Октябрьского района

Председатель Думы Октябрьского района (по согласованию)

Председатель Контрольно-счетной палаты Октябрьского района (по согласованию)

Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений

Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики

коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

Заведующий юридическим отделом администрации Октябрьского района

Заведующий отделом муниципальной службы и кадровой политики администрации

Октябрьского района

Заведующий отделом организации и обеспечения деятельности депутатов Думы

Октябрьского района (по согласованию)

Начальник шестого отделения (с дислокацией в городе Нягани) службы по Ханты-

Мансийскому автономному округу РУФСБ России по Тюменской области (по

согласованию)

Руководитель Няганского межрайонного следственного отдела следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному

округу – Югре (по согласованию)

Начальник отдела – старший судебный пристав по Октябрьскому району Управления

федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу –

Югре (по согласованию)

Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району

(по согласованию)

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-

информационный центр»

Председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда (по согласованию)

Член Молодежного парламента при Думе Октябрьского района (по согласованию)

Член Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

администрации Октябрьского района (по согласованию)

Руководитель Октябрьской районной организации профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)